CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Mihas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 3S5420.000

WWWwW, , camarademariana.mga.gov.br

INDICAÇÃO Nº — /2021 íjg,.,â;,::; :u':m;m «.gi de Mam ia
ii U lialigna

1

.V 3 ] ' j F =

Excelentíssimo Senhor; : *
Vereador Ronaldo Alves Bento W
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. '

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITO QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, PARA
QUE O ORGÃO RESPONSAVEL FAÇA A INSTALAÇÃO DE LIXEIRAS, NOS
DETERMINADOS LOCAIS:

” RUACAMPO VELHO (NO COMEÇO DA RUA SALVADOR), Nº 68, BAIRRO PRAINHA;

- RUA BRASÍLIA, Nº 109, BAIRRO PRAINHA;

“ RUADOS INCONFIDENTES, Nº 250, BAIRRO SÃO GONÇALO;

“ RUA ANTÔNIO OLÍMPIO, ENTRE O Nº 57 E 61, (SUBIDA DO SÃO GONÇALO);

“ RUA REALEZA, Nº 115, BAIRRO CABANAS;

“ RUADOMJOÃO V, EM FRENTE AO Nº 148, BAIRRO CHÁCARA;

“ RUA DOM JOÃO V, Nº 139 NA PRAÇA, BAIRRO: CHÁCARA, (EM FRENTE À IGREJA

SOCIEDADE SÃO VICENTE DE PAULO);

RUA REALEZA, EM FRENTE AO Nº 26, BAIRRO CABANAS;

ACESSO AO CEMITÉRIO ENTRONCAMENTO COM A RUA BELA VISTA (CACHOEIRA DO

BRUMADO);

NA RUA CABO FRIO, PRÓXIMO AO Nº 233 BAIRRO NOSSA SENHORA APARECIDA;

RUA CARANGOLA AO LADO DO 121 CABANAS;

RUA SETE LAGOAS EM FRENTE AO NÚMERO 120;

AO LADO DA POLICLÍNICA CABANAS;

RUA CAMPINAS EM FRENTE AO 95 CABANAS

RUA BARROCA AO LADO DO Nº114 SANTA RITA DE CÁSSIA;

RUA DA CARTUCHA CARTUCHA AO LADO Nº902;

RUA DA CARTUCHA CARTUCHA Nº 798;

RUA DA CARTUCHA EM FRENTE AO Nº 536 CÂMARA MUNHCIPAL UE MÁRIANA

APROVADO POQ NANIMIDADE

Z 0S / êw_/

<

S

.

,

.
,

.

.

7% CAÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

_._ aa WWWwW . .camarademariana.ma.gov.br

“ AV. SALVADOR FURTADO ENTRONCAMENTO COM A FREI DURÃO;

“ DISTRITO DE FURQUIM, PRÓXIMO AO PSF;

v DISTRITO DE FURQUIM PRÓXIMO ACASA VELÓRIO.

Justificativa: Justifico que este pedido é de grande importância para os
moradores dos locais, pols os mesmos se queixam da falta de um lugar apropriado
para depositar o lixo.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 27 de Maio de 2021.

Versador Ricardo Miranda

UIPir E MARIANA CAÂMARA MU'ICIPAL UE MARIAMA
APROVADO PQR&'%W (H /